檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：桃教小字第10700216081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年教師經典閱讀工作坊實施計畫(公告版)(10700216081_Attach01.docx)

主旨：檢送本市107年度教師經典閱讀工作坊實施計畫1份，請查

照。

說明：

一、依據本市國民中小學推動「閱讀新桃園」四年計畫-107年

閱讀教育計畫暨本局106年12月13日桃教小字第106010238

7號函續辦。

二、旨揭計畫資訊(請詳參計畫書)摘要如下：

(一)研習時間：107年6月9日（星期六）上午8時至下午4時

。

(二)研習地點：元智大學通識教學部(中壢區遠東路135號)

。

(三)參加對象：對推動閱讀有興趣之公私立高中、國中、國

小教師，名額計35名。

(四)報名方式：請至本市教師專業發展研習系統(http://pa

ssport.tyc.edu.tw/index.php)登錄報名，開課單位：

仁美國中。

7

1070001840

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/03/21 07:58

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本案參與教師及工作人員同意於是日(107年6月9日)核予

公（差）假登記，並於活動結束後6個月內於不影響公務及

課務之原則下，擇期覈實補休1日。

四、本案全程參與之教師覈實核予6小時研習時數。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中(含特教學校)、本市各私

立高中

副本： 2018-03-20
16:01:38